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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 82,631,748.00  91,961,141.67  66,781,324.19  66,781,324.193.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  9,329,393.67  1,484,709.55

GASTO NO ETIQUETADO  26,846,214.00  1,476,290.43  28,322,504.43  20,421,943.50  20,421,943.50  41,073.54

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  22,005,132.83  22,779,045.26  16,323,083.72  16,323,083.72 773,912.4301  41,073.54

 2,539,800.00  1,840,387.70 1,840,387.70 2,671,987.70 132,187.70  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,915,798.67  5,102,204.63 5,102,204.63 5,633,448.03-282,350.64  31,859.0201-02 PRESIDENCIA

 590,278.91  413,260.96 413,260.96 722,345.81 132,066.90  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 2,204,519.68  1,958,189.59 1,958,189.59 2,780,554.89 576,035.21  9,214.5201-04 TESORERIA

 219,253.52  138,503.12 138,503.12 222,523.31 3,269.79  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 422,963.81  257,689.80 257,689.80 423,521.61 557.80  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,699,001.09  2,024,250.84 2,024,250.84 2,699,001.09 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,655,004.02  3,456,897.06 3,456,897.06 5,832,272.01 177,267.99  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,587,661.64  1,032,700.02 1,032,700.02 1,630,039.32 42,377.68  0.0001-10 OTROS

 170,851.49  99,000.00 99,000.00 163,351.49-7,500.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  4,841,081.17  5,543,459.17  4,098,859.78  4,098,859.78 702,378.0002  0.00

 59,000.00  162,307.13 162,307.13 162,307.13 103,307.13  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 2,235,886.04  2,147,296.33 2,147,296.33 2,836,559.39 600,673.35  0.0002-02 LIMPIA

 63,551.62  38,346.00 38,346.00 63,183.62-368.00  0.0002-03 MERCADO

 59,776.99  36,971.70 36,971.70 56,876.99-2,900.00  0.0002-04 RASTRO

 45,104.50  27,176.00 27,176.00 44,104.50-1,000.00  0.0002-05 PANTEONES

 588,963.98  461,948.22 461,948.22 658,444.98 69,481.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 765,295.80  562,476.35 562,476.35 667,588.87-97,706.93  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 45,604.50  26,730.00 26,730.00 44,104.50-1,500.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 147,489.29  89,936.70 89,936.70 141,789.29-5,700.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 830,408.45  545,671.35 545,671.35 868,499.90 38,091.45  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  55,785,534.00  7,853,103.24  63,638,637.24  46,359,380.69  46,359,380.69  1,443,636.01

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  55,785,534.00  49,837,367.93  37,085,400.43  37,085,400.43-5,948,166.0701  1,443,636.01

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  1,127,648.52 1,127,648.52 1,688,092.50 1,688,092.50  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  35,957,751.91 35,957,751.91 46,705,639.42 46,705,639.42  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 55,785,534.00  0.00 0.00 1,443,636.01-54,341,897.99  1,443,636.0101-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  13,801,269.31  9,273,980.26  9,273,980.26 13,801,269.3102  0.00

 0.00  9,273,980.26 9,273,980.26 13,801,269.31 13,801,269.31  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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